
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 183 Poz. 3082, 3083– 18433 –

3083

UCHWAŁA Nr XXVIII/159/09 RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIEJ GÓRCE

z dnia 19 sierpnia 2009 r.

w sprawie: ustalenia planu sieci publicznych gimnazjów na obszarze gminy Miejska Górka 
oraz określenia granic ich obwodów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o sa-
morządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 
roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z 
art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 
systemie oświaty (tekst jednolity Dz.U. 2004 r. Nr 
256, poz. 2572 z późn. zm.), uchwala się:

§1. Plan sieci prowadzonych przez Gminę Miejska 
Górka publicznych gimnazjów stanowią:
1. Zespół Szkół im. St. Mikołajczyka w Miejskiej 
Górce w skład, którego wchodzą:
- Gimnazjum w Miejskiej Górce
- Liceum Ogólnokształcące w Miejskiej Górce
- Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Miejskiej Gór-
ce

2. Zespół Szkół w Konarach w skład, którego 
wchodzą:
- Szkoła Podstawowa w Konarach
- Gimnazjum w Konarach,

§2. Dodatkowe uzupełnienie planu sieci publicz-
nych gimnazjów na obszarze gminy Miejska Górka 
stanowi:
1. Zespół Szkół w Gostkowie w skład, którego 
wchodzi Gimnazjum w Gostkowie prowadzone 
przez Związek Międzygminny o nazwie „Edukacyjny 

Związek Międzygminny Gostkowo-Niepart” utwo-
rzony przez Gminę Miejska Górka i Gminę Krobia.

§3. Do obwodu Gimnazjum w Miejskiej Górce 
wchodzącego w skład Zespołu Szkół im. St. Miko-
łajczyka w Miejskiej Górce należą następujące miej-
scowości:
- Miejska Górka
- Dąbrowa,
- Karolinki,
- Karolinki - Annopol,
- Karolinki - Jagodnia,
- Niemarzyn,
- Roszkowo,
- Zakrzewo.

§4. Do obwodu Gimnazjum w Konarach wcho-
dzącego w skład Zespołu Szkół w Konarach należą 
następujące miejscowości:
- Konary,
- Piaski,
- Piaski - Zalesie,
- Oczkowice,
- Oczkowie - Topólka,
- Dłoń,
- Dłoń - Melanowo,

2. Do obwodu Szkoły Podstawowej w Sobiałko-
wie należą miejscowości:
- Sobiałkowo,
- Rzyczkowo,
- Woszczkowo.
3. Do obwodu Szkoły Podstawowej w Konarach 
wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Konarach na-
leżą miejscowości:
- Konary
- Piaski,
- Piaski - Zalesie,
- Oczkowice - Topólka
4. Do obwodu Szkoły Podstawowej w Dłoni 
wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Dłoni należą 
miejscowości:
- Dłoń,
- Dłoń - Melanowo,
- Kołaczkowice,
- Oczkowice,

§4. Obwód Szkoły Podstawowej w Nieparcie 
wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Gostkowie 
prowadzonej przez „Edukacyjny Związek Międzyg-
minny Gostkowo-Niepart stanowią zgodnie z uzgod-

nieniami pomiędzy Związkiem Międzygminnym, 
Gminą Miejska Górka i Gminą Krobia następujące 
miejscowości: Gostkowo, Gostkowo-Zmysłowo, 
Rozstępniewo, Roszkówko z obrębu Gminy Miejska 
Górka oraz Niepart, Gogolewo z obrębu Gminy Kro-
bia.

§5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miejskiej Górki

§6. Traci moc uchwała Nr XV/80/04 Rady Miej-
skiej Miejska Górka z dnia 23 lutego 2004 roku w 
sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawo-
wych prowadzonych przez Gminę Miejska Górka 
oraz ustalenia granic ich obwodów.

§7. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wcho-
dzi w życie z dniem 1 września 2009 roku.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Zdzisław Goliński



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 183 Poz. 3083, 3084– 18434 –

- Kołaczkowice,
- Sobiałkowo,
- Rzyczkowo,
- Woszczkowo,

§5. Obwód Gimnazjum w Gostkowie wchodzą-
cego w skład Zespołu Szkół w Gostkowie prowa-
dzonego przez „Edukacyjny Związek Międzygminny 
Gostkowo-Niepart stanowią zgodnie z uzgodnienia-
mi pomiędzy Związkiem Międzygminnym, Gminą 
Miejska Górka i Gminą Krobia następujące miejsco-
wości:
- Gostkowo, Gostkowo - Zmysłowo, Rozstęp-
niewo, Roszkówko z obrębu Gminy Miejska 
Górka oraz Niepart, Gogolewo z obrębu Gminy 
Krobia.

§6. Uczniowie z miejscowości Gostkowo, Gost-
kowo-Zmysłowo, Roszkówko, Rozstępniewo, roz-
poczną naukę w Gimnazjum w Gostkowie utwo-
rzonym przez Edukacyjny Związek Międzygminny 
Gostkowo-Niepart od rocznika 1996.

§7. Uczniowie z miejscowości Gostkowo, Gost-
kowo-Zmysłowo, Roszkówko, Rozstępniewo, Za-

krzewo z roczników 1995, 1994, 1993, 1992 i itd. 
będą kontynuować naukę do czasu ukończenia gim-
nazjum w Gimnazjum w Miejskiej Górce.

§8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miejskiej Górki.

§9. Traci moc uchwała Nr IX/34/99 Rady Miej-
skiej Miejska Górka z dnia 12 marca 1999 roku w 
sprawie ustalenia planu sieci publicznych gimna-
zjów prowadzonych przez gminę Miejska Górka oraz 
uchwała Nr XXV/148/05 Rady Miejskiej w Miejskiej 
Gorce z dnia 23 lutego 2005 roku w sprawie usta-
lenia granic obwodów dla publicznych gimnazjów 
prowadzonych przez gminę Miejska Górka.

§10. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzien-
niku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i 
wchodzi w życie z dniem 1 września 2009 roku.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Zdzisław Goliński

3084

UCHWAŁA Nr XXVIII/160/09 RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIEJ GÓRCE

z dnia 19 sierpnia 2009 r.

w sprawie: trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli, szkół i innych 
form wychowania przedszkolnego zakładanych i prowadzonych na terenie Gminy Miejska Górka przez 

inne podmioty niż jednostki samorządu terytorialnego i ministrów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym(t. j. z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591; 
z późn. zm.), art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. 
z 2004 r. Dz.U. Nr 256, poz. 2572; z późn. zm.) 
oraz art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych in-
nych aktów prawnych (Dz. U z 2007 r. Nr 68, poz. 
449) uchwala się, co następuje:

§1. Niniejsza uchwała reguluje:
1. tryb udzielania i rozliczania dotacji przekazy-
wanych z budżetu Gminy Miejska Górka dla zakła-
danych i prowadzonych na terenie Gminy Miejska 
Górka przez inne osoby prawne lub osoby fizyczne:
a) przedszkoli publicznych, w tym z oddziałami 
integracyjnymi oraz przedszkoli publicznych 
specjalnych,
b) publicznych szkół podstawowych oraz pu-
blicznych gimnazjów, w tym z oddziałami in-
tegracyjnymi, z wyjątkiem publicznych szkół 
podstawowych specjalnych i publicznych gim-
nazjów specjalnych, publicznych szkół arty-
stycznych oraz szkół przy zakładach karnych, 

zakładach poprawczych i schroniskach dla nie-
letnich,
c) publicznych form wychowania przedszkolnego, 
o których mowa w przepisach wydanych na 
podstawie art. 14a ust. 7 ustawy z dnia 7 wrze-
śnia 1991 roku o systemie oświaty (t. j. z 2004 
roku Dz.U. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.),
d) niepublicznych przedszkoli, w tym z oddziała-
mi integracyjnymi oraz niepublicznych przed-
szkoli specjalnych,
e) niepublicznych szkół podstawowych o upraw-
nieniach szkół publicznych oraz niepublicznych 
gimnazjów o uprawnieniach szkół publicznych, 
w tym z oddziałami integracyjnymi, z wyjąt-
kiem niepublicznych szkół podstawowych 
specjalnych i niepublicznych gimnazjów spe-
cjalnych, niepublicznych szkół artystycznych 
oraz szkół przy zakładach karnych, zakładach 
poprawczych i schroniskach dla nieletnich,
f) niepublicznych form wychowania przedszkol-
nego, o których mowa w przepisach wyda-
nych na podstawie art. 14a ust. 7 ustawy z 
dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 
(t. j. z 2004 roku Dz.U. Nr 256, poz. 2572 z 
późn. zm.),


